L’adjudication aura lieu le mardi 23 février 2021 à 13h30 
Au palais de justice de BOBIGNY (93), 173 avenue Paul Vaillant-Couturier (salle n°1)  

EN UN SEUL LOT 
Les biens et droits immobiliers sis à L’ILE SAINT DENIS (93)   

7 rue du Bocage 
Cadastrés section K numéro 102 

LOT NUMÉRO DEUX CENT UN (201) : UN APPARTEMENT au RdC, porte à gauche dans la première cour, 
comprenant suivant PV de description dressé le 25 mars 2019 par Maître LETELLIER, Huissier de Justice associé à TREMBLAY EN 
FRANCE (93) : pièce principale avec coin cuisine, salle d’eau/WC, chambre.